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Ne e dime se lumturia nuk zgjat pergjithmone
e dime se dashurite nje dite mbarojne

ato kane nje sekret shume magjik
hajde shkojme atje ku breshkat fluturojne

[Refreni]
E besoj me beson

para dashurise enderruam
ne do jemi ne kembe

dhe kur mos te kete asgje

E besoj me beson
para dashurise enderruam

breshkat do ta mesojne si te fluturojme
breshkat na mesojne

[Refreni]

Ne e dime se lumturia nuk zgjat pergjithmone
e dime se dashurite nje dite mbarojne

ato kane nje sekret shume magjik
hajde shkojme atje ku breshkat fluturojne

[Refreni] ...[Refreni]

dhe kur cdo gje do te vdes
ne zhurmen e detit harruar

do na mbaj e gjalle
e vetmja perralle...
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